וכריכת כתב העת שבו הופיע המאמר, והפצתו - כלום אלה אינן נעשות בעזרת מכונות ומכוניות? וכשמראיינים את המחבר כדי להפיץ את המסר שלו, כלום אין עושים זאת באולפן, עם מיקרופון, ומשדרים זאת בעזרת

\* צבי עצמון הוא מורה למדעים במכללה לחינוך ע"ש דוד ילין.

\*\* דברים שנשא בעשור למעו"ף, בל"ג בעומר תשנ"ח (14 במאי 1998).

הופיעו מכונות החישוב האלקטרוניות, שהיו כעבור זמן למחשבוני כיס. כל מכונות החישוב המטרטרות, בעלות הכפתורים הזחחים וידיות הסיבוב, הפכו בן-לילה לגרוטאות מיותרות. איזה כיף, כמה קל אלא שאז התעורר דיון סוער, ממש סוער, במערכת החינוך: האם מותר להשתמש במחשבון?